внесення змін):

В зв'язку з арифметичною помилкою в
додатковій угоді № 3 від 20.12.2019 р. викласти
пункт 3.1 договору № 10-25М від 14.02.2019 р.
про закупівлю електричної енергії
(універсальна послуга) в наступній редакції, а
саме:
Зменшити ціну договору на суму 476 471,67 грн.
(чотириста сімдесят шість тисяч чотириста
сімдесят одна грн. 67 коп., в т.ч. ПДВ 79 411,94
грн.). Загальна вартість по цьому договору
складає 1 456 976,43 грн. (один мільйон
чотириста п'ятдесят шість тисяч дев'ятсот
сімдесят шість грн. 43 коп.), у тому числі: ПДВ
20% - 242 829,40 грн.

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода № 4 до Договору № 10-25М від
14.02.2019